54ª feira | 23/Set/2020  - Edição nº 10774

Maristela Pach Godoys dos
Santos

7.675.886-7 118º lugar

Função: TÉCNICO EM ENFERMAGEM (Contrato de 12 meses)
AFRODESCENDENTE

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
Silvana dos Santos Freitas Dal
Moro

6.962.174-0 11º lugar

Angelica Rodrigues Willrich 9.330.208-7 22º lugar

85944/2020

GABINETE DA REITORIA - EDITAL Nº 089/2020-GRE
TORNA PÚBLICO: Art. 1º - A retificação de parte do Anexo “I” do Edital nº
063/2020-GRE, para abertura de inscrições do PSS1-2020, relativo aos conteúdos
programáticos da área de Psicologia do Campus de Francisco Beltrão, conforme
segue:
ONDE SE LÊ:

1. Exame do estado próprio; 2. Principais escolas psicológicas;
3. Personalidade - desenvolvimento, estrutura e conflitos; 4. Funções mentais;
5. Relação psicológica médico-paciente.

LEIA-SE:

1. Exame do estado mental; 2. Principais escolas psicológicas;
3. Personalidade - desenvolvimento, estrutura e conflitos; 4. Funções mentais;
5. Relação psicológica médico-paciente.

Art. 2º - Demais informações do Edital nº 063/2020-GRE, de 29-07-2020;
permanecem inalteradas.
Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 22 de setembro de 2020.
ALEXANDRE DE ALMEIDA WEBBER

Reitor
 85946/2020

Secretaria da Segurança Pública

Polícia Científica - PCP

POLÍCIA CIENTÍFICA DO PARANÁ
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

EDITAL nº 22/2020
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA
CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais
e considerando a autorização governamental publicada no Diário Oficial n°
10.773, de 18 de setembro de 2020, bem como o contido nos Protocolos n.º
16.553.978-8, 16.684.398-7 e 15.326.648-4, resolve:

TORNAR PÚBLICA
A ampliação do número de vagas ofertadas no Concurso Público, regulado pelo
Edital n° 001/2017, no quantitativo de 29 (vinte e nove) vagas para o cargo/
função Perito Oficial/Perito Criminal, sendo 9 (nove) vagas para a área 3, 7
(sete) vagas para a área 4, 2 (duas) vagas para a área 5, 6 (seis) vagas para a
área 6 e 5 (cinco) vagas para a área 8.

Curitiba, 21 de setembro de 2020.
Elmir Machado de Oliveira

Presidente da Comissão de Concurso Público

86083/2020

A história do Paraná
                                 passa por aqui.

www.imprensaoficial.pr.gov.br